Página 1 de 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CURSO DE LICENCIATURA EM FÍSICA

PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA UFRB

RESULTADO FINAL

Processo Seletivo de RESIDENTE para o Programa de

Residência Pedagógica na UFRB Edição 2020–2021

EDITAL Nº 02/2020

SUBPROJETO FÍSICA

A Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB) torna público o RESULTADO FINAL

do Processo Seletivo de Residente para o Programa de Residência Pedagógica na UFRB

Edição 2020–2021 – Subprojeto Física.

LISTA DE INSCRITOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 NOME SITUAÇÃO

1º Patrícia de Jesus Santos Aprovada / Bolsista

2º Andresa de Jesus dos Santos  Aprovada / Bolsista

3º Mírian Almeida Lessa Aprovada/ Bolsista

4º Láila Lúcio Dias Aprovada / Bolsista

5º Ueverton Freire do Nascimento  Aprovado / Bolsista

6º Lucas Reis dos Santos Aprovado / Bolsista

7º Ary Marcos Santos Oliveira Aprovado / Bolsista

8º Taís Almeida da Silva Aprovada / Bolsista

9º Jonas Trindade de Oliveira Aprovado / Bolsista

10º Lucas Souza da Silva Aprovado / Bolsista

11º Janine Cardoso Santos Aprovada / Bolsista

12º Caio Vinicio Vieira dos Santos Aprovado / Bolsista

13º Raphael Costa Marques Aprovado / Bolsista

14º Luiz Pereira Dos Santos Aprovado / Bolsista

15º Átila Damasceno dos Santos Aprovado / Bolsista

16º Alane Araújo da Rosa Aprovada / Bolsista

17º André Maciel da Silveira Filho Aprovado / Bolsista

18º Geraldo Pereira dos Santos Aprovado / Bolsista

19º Jamile Gonçalves dos Santos Aprovada / Bolsista

20º Antonio Ferreira Silva Ribeiro Aprovado / Bolsista

21º Thais Helena Moura Silva Aprovada / Bolsista

Página 2 de 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CURSO DE LICENCIATURA EM FÍSICA

PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA UFRB

22º Joanderson Bomfim do Nascimento Aprovado / Bolsista

23º Reillane dos Santos Andrade Aprovada / Bolsista

24º Tatiane Santos Silva Aprovada / Bolsista

25º Gabriel Santos Silva Aprovado / Voluntário

26º Flávio Bastos Santos Cajado Aprovado / Voluntário

27º Jucely dos Santos de Jesus Aprovada / Voluntária

28º Deilza de Jesus Santos Aprovada / Voluntária

29º Alexsandro Santana Bastos Aprovado / Voluntário

30º Jailson Araújo da Rosa Aprovado / Voluntário

31º Fábio Roberto Matos Sobrinho Aprovado / Cadastro Reserva

32º Jonas Gonçalves dos Santos Aprovado / Cadastro Reserva

Amargosa/BA, 18 de julho de 2020.

_________________________

Sergio Luiz Bragatto Boss

Docente CFP/UFRB

SIAPE 1742175

Coordenação do Subprojeto

Área de Física